ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИIЦШДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕОБЩЕОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ШКОЛД ЛЪ 32 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЪНЫХ IРЕДМЕТОВ

мАоу сош ль32

прикАз

от 1,t.07.2025г Jф 53- у

О зачислении в 1 класс 2025,202б уч.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.t2.20L2г. Ns 273-ФЗ ( об
образовании в Российской Федерации), Федеральным законом от

27.07.2010г. Jф 210_Фз <Об организации предоставления государственных И

муницип€шьных услуг), Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г.

N458 <об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начаJIьного обlцего, Oсновного общего и среднего общего

образования)) (с изменениямИ от 30.08.2023г), Приказом Министерства
просвещения рФ Jф 171 от 04.0з.2025г. <о внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам начЕLльного общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденный прик€lзоМ

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. М
458), ПостановлениеМ АдминистрациИ города Екатеринбурга J\Гl 406 от

05.03 .2025г, << о внесении изменений в Постановление Админис,грации

горола Екатерилtбурга от 02.03 .202з Nb 493 <О закреплении муниципальных
общеобразовательных оргаttизаций за территориями муниципального
образования ((город Екатеринбург>>", Правилами приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МуниципаJIьI{ое автономное

обrцеобразовательное учреждение среiIнюю обrцеобразовательную школу

NЬ32 с углубленным изучением отдельных предметов и /loKyMeHToI],

предос,гавJIеI]ных в IIoJlrIoM объеме

ПРИКАЗЫВАIО:

Nь
п/п

ФИО ребенка
NЬ заявления

1 Деречина С N9 1 72ЕвЕддOдOЕд1 абд72в0

Зачислить в 1 класс МАОУ СОШ J\b 32 г.Екатеринбурга

2. Контроль за исполнением н

директора по У,.Щ Резванову О.

возлагаю

,Щиректор МАОУ СОШ Ns li Л.А.Окуненко

с приказом ознакомлен.

Фамилия, имя ,Щата Подпи9ь
Резванова о.Ю. : ?./, и